РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«23» декабря  2015 г.

                                                                 № 84
с. Шелаболиха

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», решением Крутишинского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 16.12.2015 № 20 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность  муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края согласно приложения.
2. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, указанного в приложении настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Алтайского края для принятия постановления Администрации Алтайского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Алтайского края.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Исполняющий обязанности Главы района

          Р.П. Волошин

Приложение к решению Совета депутатов

от «23» декабря 2015 № 84
Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

(местонахождение)

	Характеристика имущества

(кадастровый номер, площадь, протяженность)
	Стоимость

объекта,руб.

	Балансовая
	Оста-

точная

	1.
	Здание котельной
	с. Крутишка,

ул. Совхозная, 6а
	212,2 кв. м
	102 811,40
	0,00

	2.
	Тепловые сети
	с. Крутишка
	942 м
	-
	-

	3.
	Котел КВр-0,5
	с. Крутишка,

ул. Совхозная, 6а

котельная
	-
	138 000,00
	81 065,26

	4.
	Котел КВр-0,6
	с. Крутишка,

ул. Совхозная, 6а

котельная
	-
	124 000,02
	61 118,35

	5.
	Котёл Кр-р

«Алтай-7»
	с. Крутишка,

ул. Совхозная, 6а,

котельная
	-
	207 155,79
	64 500,31

	6.
	Секции котла

КВр-0,5
	с. Крутишка,

ул. Совхозная,6а,

котельная
	-
	130 578,25
	39 477,38

	7.
	Секции котла

«Алтай-7»
	с. Крутишка,

ул. Совхозная, 6а
котельная
	-
	37 616,40
	0,00